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   ZAGADKI 
  Jeszcze śpi wszystko, co żyje, jeszcze nic nie rośnie, a on śmiało śnieg przebije- powie        
nam o wiośnie!  

 Jaki kwiatek zakwitnie na śniegu?  
 Jakie ptaszki już przyleciały i głodują na przedwiośniu?  
 Kto składa na sadzawce skrzek?  
 

   PRZEDWIOŚNIE 
 

Znaczenie wyrazów: 

1.Wiosną – szybko znika z pól 

2.Ptak wiosenny 

3.Temperatura poniżej zera 

4.Pierwszy wiosenny miesiąc 

5.„Kotki” na  wierzbach 

                                          6.Ulubiona potrawa bociana 
 

   Wykreśl wyrazy związane z zimą  

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Nr 49. II-III  2012 r. 

Co można robić  na przerwach— przeczytaj wypowiedzi uczniów. 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Imiona uczniów w naszej szkole 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Przedwiośnie 
W klimacie umiarkowanym wyróżniamy cztery pory roku; wiosna lato jesień, zima, 
ale już teraz zaczęto wyróżniać dwie przejściowe pory roku, przedwiośnie i przedzi-

mie. 

(Ciąg dalszy na stronie 4) 

Co było, co będzie w naszej szkole  

(Ciąg dalszy na stronie 3) 

16 września 2011r Sejm Rzeczypospolitej Polskiej  uchwalił  na wniosek Rzecz-
nika Praw Dziecka, rok 2012 rokiem Janusza Korczaka– naszego Patrona szkoły. 
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UWAGA! 
Na przerwach jest bardzo niebezpiecznie! Nie jest bezpiecznie, dlatego że biegamy 
po korytarzu, boisku, podkładamy sobie nogi, nie słuchamy nauczycieli i bardzo 
krzyczymy. Spróbujmy choć kilka razy nie biegać, nie podkładać nóg, słuchać. Po-
starajmy się przerwę czynić lepszą! 
Oto nasze propozycje  spokojnego spędzania przerw. 
Rozmowa z koleżankami i kolegami-propozycja uczniów klasy v,  
gra w piłkę na boisku to propozycja klasy VI,  
gra w klasy, rysowanie na asfalcie kredą  takie propozycje mają uczniowie klas 
młodszych,  
zawody w skakaniu na skakance i hula-hop to pomysł klasy IV.  
Można zjeść w tym czasie posiłek, napić się, skorzystać z toalety.  

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

Redakcja Echa dziesiątki sprawdziła wszystkie imiona uczniów naszej szkoły. 
Chcieliśmy sprawdzić, jakie imię jest najbardziej popularne, a jakie jedyne i niepo-
wtarzalne wśród uczniów w roku szkolnym 2011/2012. Oto wyniki wśród dziew-
cząt: 
-najbardziej popularne imię to Patrycja w naszej szkole jest 3, 
-dwójkami idą: Agnieszka, Roksana ,Katarzyna, Wiktoria, Jessica 
-jedyne i niepowtarzalne w naszej szkole są imiona: Izabella, Sara, Aleksandra, 
Angelika, Barbara, Justyna, Klaudia, Martyna, Marzena, Natalia, Sandra, Weronika, 
Sylwia. 
W podobny sposób przestudiowano imiona pięknych i grzecznych chłopców naszej 
szkoły.  
Codziennie w naszej szkole mija się po korytarzu 6 Danieli, 6 Dawidów ,3 Kami-
lów,3 Denisów,3 Patryków. 
-trzecie miejsce pod względem popularności zajmują Andrzej, Dominik, Krzysztof, 
Mateusz, Michał, Piotr, -chłopców tych jest po 2,  
-a oto nasi jedyni i niepowtarzalni panowie:  
Dastin, Grzgorz,Jarosław,Kevin,Marcel,Marek,Martin,Przemysław,Robert,Wojciech, 
Sebastian, Mariusz, Marcin, Tomasz 
 

Znaczenie imion 
Patrycja- niezależna, skryta, pewna siebie, uparta, domatorka. 
 
Daniel – inteligentny, bardzo gadatliwy. 
 
Dawid— jest osobą aktywną i ruchliwą, koniecznie do wszystkiego musi się mieszać, 
doradzać, wybierać. 

 
Kamil – nieufny, zazdrosny, humorzasty. 

 

W następnym numerze gazetki kolejne imiona.  
 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Rekolekcje wielkopostne od 12—14 marca 2012 roku. 
 

 
Po feriach nasza szkoła zmieniła swój wystrój. Korytarz na parterze został odnowiony, 
swój wygląd zmieniła tablica z wizerunkiem naszego Patrona Janusza Korczaka. 
W szkole trwa akcja „Warto być dobrym” na ścianie korytarza wisi już nagroda 
(rower górski) dla zwycięzcy.  
Mamy już za sobą bal karnawałowy i konkurs na maskę karnawałową.  Pierwsze miej-
sce zdobyła Sara Wilk, miejsce II zdobyła Patrycja Tudyka a trzecie przypadło Patrycji 
Kij. Królową  balu została Natalia Pater w przebraniu księżniczki a królem Dominik 
Gondek w przebraniu pszczoły. 
23 lutego  klasa V była gospodarzem zabawy w kolory, w tym dniu obowiązywał kolor 
czerwony. 
Uczniowie kas IV-VI pod opieką Pani A. Kowalskiej wysłały prace plastyczne na kon-
kurs „Bezpieczne ferie” organizowany przez Wojewódzką Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną w Katowicach. 
Pani A. Kowalska zgłosiła również uczniów klas I-III do konkursu plastycznego 
„Ratujemy i uczymy się ratować” którego organizatorem jest WOŚP Jerzego Owsiaka. 
W naszej placówce z inicjatywy Pani I. Kulik rozpoczęła się akcja pisania  listów przez 
uczniów naszej szkoły do nieuleczalnie chorych dzieci w ramach „Marzycielskej Pocz-
ty”. Uczniowie naszej szkoły wybrali dzieci, do których będą pisali listy są to: Jakub, 
Dominik, Julia. 
 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

 

27 marca Międzynarodowy Dzień Teatru  

JAK NALEŻY ZACHOWAĆ SIĘ W TEATRZE 

Przed wyjściem z domu wypada zadbać o swój wygląd. Nie chodzi się do teatru w 
wytartych dżinsach, kaloszach lub dresach. 

W teatrze warto zjawić się 15 minut przed rozpoczęciem przedstawienia. Mamy 
wtedy dużo czasu, aby spokojnie zająć miejsce na widowni. 

Na widownię nie wnosi się jedzenia ani picia. Przekąsić możemy podczas przerwy. 

Kiedy podniesie się kurtyna wśród widzów musi zapanować cisza. Nie zabieramy 
do teatru grających zegarków, telefonów komórkowych. 

Do szatni idziemy dopiero po skończonym przedstawieniu, kiedy artyści zejdą ze 
sceny. 


